                                                       PROTOKÓŁ NR.12/XII/2011

                                               z zebrania Rady Osiedla ZWM

                                                             w Trzebini

                                                       z dnia 12.12.2011r.

Obecni:
 1.Zbigniew            Krawczyk
 2.Tadeusz             Czubin

 3.Zbigniew            Szklarczyk    

 4.Aleksander         Kuliński
 5.Tadeusz             Martyka
 6.Urszula              Kamińska   Tyrała
 7.Barbara             Rejdych

 8.Szczepan           Ciołczyk

 9.Zofia 
     Skorupska

10.Zbigniew           Warzecha

11.Zbigniew           Waliczek
12.Teresa              Jarczyk         - czł. Rady Nadzorczej PSM w Chrzanowie
13.Małgorzata        Janic            - Przewodnicząca Komisji Kulturalno Oświatowej PSM




                  - czł. Rady Nadzorczej PSM w Chrzanowie

14.Sylwester 
     Likus            - czł. Rady Nadzorczej PSM w Chrzanowie

15.Włodzimierz      Bednarski      - czł. Rady Nadzorczej PSM w Chrzanowie
16.Lucja                Woch           - kierownik działu nadzorującego działalność kulturalno-







oświatową w PSM w Chrzanowie





Porządek Zebrania.
1.Otwarcie zebrania-przedstawienie porządku zebrania.

   a. sprawozdanie Zarządu Rady Osiedla ZWM za okres 14.11-11.12.2011r.

   b. przedstawienie sprawozdania finansowego za rok 2011 przez skarbnika R.O.

      Panią Zenonę Majdańską.

   c. informacja Pana Szczepana Ciołczyka odnośnie nasadzenia krzewów oraz 

      prac na zalewie” Chechło”.

   d. informacja Pani Ireny Bąk jako gościa reprezentującego R.O. w dniu 25.  

       XI.2011r  w XI Powiatowym Festiwalu Integracyjnym o charakterze tej imprezy.

   e. pismo Komisji Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej i Ochrony Środowiska
       Osiedla ZWM do Urzędu Miasta Trzebinia, referuje Pani Irena Bąk.

    f. informacja odnośnie nowych inwestycji na Osiedlu , referuje Pani Irena Bąk.
    g.informacja o stronie internetowej Rady Osiedla ZWM oraz o Ogólnopolskim  

      Turnieju Gwiazdkowym Przedszkolaków w szachach referuje przewodniczący  R.O.

2. Ocena działalności Zarządu R.O . przez Radę Osiedla.

3. Informacja Przewodniczącej Komisji Kulturalno-Oświatowej Rady Nadzorczej 

    P.S.M. w Chrzanowie Pani Małgorzaty Janic o działalności tej komisji oraz o planach na 2012 r z   
    uwzględnieniem Osiedla ZWM w Trzebini.
4. Sprawy bieżące , dyskusja , wnioski , uchwały.

5 .Wyznaczenie terminu następnego zebrania na 9.01.2012rna godz.16:00.

6. Zatwierdzenie porządku zebrania.

7. Zakończenie zebrania.
Ad1.

Zebranie odbyło się w budynku administracyjnym  PSM na Osiedlu ZWM w Trzebini . Zebraniu przewodniczył Przewodniczący Rady Osiedla Zbigniew  Krawczyk. Otwierając zebranie stwierdził, że wszyscy  Członkowie Rady zostali  uprzednio powiadomieni o terminie zebrania. Przewodniczący R.O. stwierdził prawomocność obrad oraz możliwość podejmowania decyzji i uchwał. Przed przegłosowaniem porządku obrad członek Rady Nadzorczej Pan Sylwester Likus poprosił o zmianę proponując przeniesienie pkt.3 na początek zebrania ze względu na to ,że o godz.17:30 mają następne zebranie.  Następnie  przewodniczący R.O. poddał prośbę pod głosowanie. Przegłosowano proponowany porządek obrad.Za przyjęciem porządku byli wszyscy obecni członkowie R.O.
Ad2.
Następnie głos zabrała Pani Małgorzata Janic Przewodnicząca Komisji Kulturalno-Oświatowej przy PSM w Chrzanowie, poinformowała ,że na dzień dzisiejszy nie jest jeszcze przygotowany plan odnośnie wszystkich imprez organizowanych przez dział zajmujący się tym tematem, plan ten ma być przygotowany do końca 2011r a zatwierdzony Przez Radę Nadzorczą PSM w Chrzanowie w styczniu 2012r. Z kolei Pan Sylwester Likus poinformował, że Rada Nadzorcza wykonuje uchwałę Zebrania Walnego PSM odnośnie wysokości środków przeznaczonych na ww działalność. Komisja kulturalno-oświatowa sprawdza czy środki są wykorzystywane zgodnie z uchwałą jak i przepisami.
Pani Lucja Woch przedstawiła szczegółowo regulamin zasad wydatkowania tych środków oraz poinformowała o kwotach jakie są wydatkowane na tą działalność , w związku , że jeszcze nie został zamknięty rok budżetowy powyższe informację będą zamieszczone w biuletynie informacyjnym w roku przyszłym. Środkami na działalność kulturalno –oświatową gospodaruje Zarząd PSM. Propozycje przekłada do komisji ,która go zatwierdza .Pani Woch przypomniała ,że w latach 80 tych był Klub na Osiedlu ZWM w mieszkaniu , ale mieszkańcy postanowili zamknąć ten klub ze względu na brak mieszkań. Następnie przekazała kartkę ręcznie wykonaną  z życzeniami  świątecznymi od Członków Klubu Seniorów „PROMIEŃ” i ”PEGAZ” dla mieszkańców Osiedla ZWM , za życzenia podziękował przewodniczący R.O. i prosił o przekazanie także życzeń od mieszkańców naszego osiedla.
Pan Zbigniew Szklarczyk przypomniał ,że planowano utworzyć Klub na terenie kotłowni osiedlowej po jej zaprzestaniu działalności. Kotłownia nie działa , zmieniła właściciela , a Klubu jak nie było tak niema. Przypomniał ,że celem takiego Klubu miało być odciągnięcie młodzieży od tych złych pokus co czynią doskonale Kluby „PEGAZ” i „PROMIEŃ”.
Zaproponowano ,żeby ogłoszenia odnośnie imprez organizowanych przez PSM ogłaszanych na plakatach miały większy format plakatu.

Rada Osiedla poprzez swoją stronę internetową oraz rozmowy z mieszkańcami , będzie zachęcała mieszkańców do korzystania z imprez .

Pani Janic poinformowała ,że 15 grudnia PSM zorganizowała Wigilię dla seniorów .
      Przewodniczący Rady Osiedla złożył sprawozdanie Zarządu Rady          

             Osiedla ZWM za okres od 14.11-11.12.2011r. 

1.Wydział Gospodarki Komunalnej Ochrony Środowiska Rolnictwa i Leśnictwa przekazał plakaty
   „Kochasz dzieci , nie pal śmieci”.  Rozplakatowano.
2.Pismo do PSM w Chrzanowie odnośnie wyrażenia zgody do kierowania korespondencji do R.O. 

   na skrzynkę znajdująco się na budynku administracji. PSM wyraziła zgodę.

3.Skierowaliśmy pismo do Naczelnika Wydziału Gosp.Kom.Ochr.Śr.Rol.iLeś.z uwagami internauty  odnośnie poprawy estetyki Osiedla. W odpowiedzi zlokalizowano osobę , która ma tą estetykę poprawić.
4.Wystosowano zaproszenie do członków komisji kulturalno oświatowej przy PSM odnośnie spotkania na zebraniu Rady Osiedla ZWM w dniu 12.12.2011r.Zaproszenie przyjęto.

5.Otrzymaliśmy pismo z Wydziału Rozwoju Miasta z odpowiedzią , że projektant parkingu dwupoziomowego mieszczącego się przy ul.Młoszowskiej oświadczył :nierówności na parkingu mieszczą się w granicach tolerancji oraz druga odpowiedź : parkingi rowerowe w rynku Trzebini zostaną zamontowane w okresie wiosenno- letnim 2012r.
6.Pismo od PSM w Chrzanowie: drzewa, których gałęzie zwisają nad zatoką parkingową zostaną przycięte na wiosnę 2012r.
7.Pismo od Przewodniczącego Rady Miasta Trzebini: informuję , że w grudniu bieżącego roku zostanie przeprowadzona lustracja drzew rosnących na terenach należących do Gminy Trzebinia , w celu ustalenia koniecznego zakresu prac pielęgnacyjnych i ewentualnej wycinki drzew w 2012r.
8.Wysłano pismo do Wydz.Gosp.Kom.Ochr.Środ. i Leśn. z prośbą o posadzenie na terenach naszego osiedla drzew , krzewów oraz dosiania trawy w roku 2012.
Ad3.
W związku z nieobecnością na zebraniu skarbnika R.O. sprawozdanie złożył przewodniczący R.O.
    Do poprzedniego sprawozdania z protokołu nr.10 doszły następujące wydatki:

    Zakupiono jako nagrody na turniej Gwiazdkowy w szachach dla przedszkolaków 2 puchary z  
    grawerem  








za kwotę 170,30 zł.

    Środki biurowe zamienniki tuszy do drukarki Epson 1 kpl,2 tusze czarne zamienniki  do ww drukarki

    Papier xero 2 szt.

   2 pendrive Kingston do magazynowania materiałów na stronę internetową Osiedla ZWM na kwotę  

     










   297 zł

 



Łącznie wydano 16 495,33 zł.

Ad4.
 W związku z nieobecnością na zebraniu Pani Ireny Bąk sprawozdanie złożył przewodniczący R.O.

    25.11.2011r na terenie szkoły podstawowej nr.8 w Trzebini odbył się XI Powiatowy Festiwal 

    Integracyjny pod hasłem lata 30 lata 60 obszerny materiał postaramy umieścić na naszej stronie  

    internetowej. Jednocześnie na naszym osiedlu oświetlono parking poniżej bloku nr.13 oraz chodnik 

    prowadzący do przystanku autobusowego , 4 000 zł na ten cel przeznaczyła R.O. Wybudowano 
    nowe schody wiodące między  do bl.nr 7a8.Inwestycja wspólna PSM W Chrzanowie i Urzędu Miasta 

    w Trzebini.

Ad5.
   Pan Ciołczyk oraz Waliczek posadzili krzewy zakupione przez R.O. w celu poprawienia estetyki 

   Osiedla, następnie poinformował o pracach na zalewie „Chechło”.
Ad6.
   Informacja o stronie internetowej:

   Strona rozwija się prawidłowo jest ona prowadzona społecznie przez Pana Tomasza Kobiereckiego.

   Otrzymaliśmy podziękowanie od Uczniowskiego Klubu Sportowego „HETMAN KORONNY” z Trzebini

   Za ufundowanie 2 pucharów dla najlepszych zawodników .

   Jeden zabrał z sobą do Wieliczki Florian Wrona , drugi pojechał do Chrzanowa zdobyła go Marta  

   Mucha. W turnieju udział wzięło 45 przedszkolaków.

   Postaramy w przyszłości na naszej stronie założyć kategorie , gdzie będziemy pokazywać  

   zaproszenia w , których uczestniczą nasi przedstawiciele.

Ad7.
   


       Uchwała nr.17/XII/2011
   Rada Osiedla ZWM po zapoznaniu się z informacją z działalności Zarządu Rady Osiedla ZWM za 

   Okres 28.02-11.12.2011r postanawia : przyjąć sprawozdanie Zarządu R.O. ZWM
   Za uchwałą głosowało 11 osób
   Nikt się nie wstrzymał i nikt nie był przeciwny

   Po przeczytaniu protokołu Uchwały członkowie Rady Osiedla zapoznali się z nim co potwierdzają 

   podpisem . Poniżej 11 podpisów . Oryginał uchwały dołączono do protokołu.

Ad8.
   

     Wnioski, uchwały. bieżące , dyskusja .
-   Pani Rejdych poinformowała o częstym wieszaniu ogłoszeń na drzewach , przez co się je niszczy.

    Temat zna dzielnicowy czekamy na odpowiednie działania jego jak i ochrony środowiska z naszego  

    Urzędu Miasta.

 -  Pan Szklarczyk stwierdził , że jest słaby przepływ informacji o utrudnieniach np. w ruchu ,
    zagrożeniach odnośnie zanieczyszczenia powietrza dowiadujemy się np. z prasy Dziennik Polski 

    o tym co się dzieje w Trzebini a strona miasta nie podaje tak ważnych informacji.

    Postaramy umieścić na naszej stronie link , który by informował o tych zagrożeniach.

 -  Pan Krawczyk poinformował ,że temat powstających coraz większych nierówności na ulicy 

    Młoszowskiej  poniżej budynku administracji w kierunku ulicy Krakowskiej jest znany w Urzędzie 

    Miasta i jest monitorowany przez pracowników odpowiedniej komórki.

    Kolejne zebranie Rady Osiedla ZWM w dniu 9.01.2012 r o godz.16. Na którym to będziemy 
    przygotowywali plan wydatkowania środków finansowych R.O. Serdecznie zapraszamy  

    mieszkańców ze swoimi pomysłami.

